
Il Dirigente Scolastico: Prof.ssa Domenica Tassoni  

Referente del Procedimento: D.S.G.A dott.ssa Rosaria Chierchia  Tel. 0522/435761  mail: dsga@scaruffilevitricolore.edu.it 

 

 
ISTITUTO TECNICO 

“SCARUFFI - LEVI - TRICOLORE” 
 
Via Filippo Re, 8                                 Via Pascal, 79 
42121  Reggio Emilia (Italy)                                 42123  Rivalta (RE) (Italy) 
🕿 (39) 0522-435761 / 0522 - 439966                                           🕿 (39) 0522 – 560085 
 

RETD09000V - C.F. 91168520350 
https://www.scaruffilevitricolore.edu.it 

e-mail : retd09000v@istruzione.it / retd09000v@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio: UFHFIR                                                                   codice CUP: 81B21003040006 
 

All’Albo on line  

Agli Atti 

 

OGGETTO: Avviso pubblico riservato ad enti, associazioni, agenzie formative, scuole di 

lingua per il reperimento di figure professionali ed esperti per la realizzazione dei moduli 

“English at your fingertips - Consolidamento della lingua straniera inglese” e “English at 

your fingertips - Potenziamento della lingua straniera inglese” nell’ambito del Progetto: 

10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-34 “Pomeriggi a scuola”. Progetto volto alla realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19 

(Apprendimento e socialità) - Determina proroga termini e rettifica errore materiale 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il proprio avviso pubblico prot. n. 11803 del 16/11/2021 riservato ad enti, 

associazioni, agenzie formative, scuole di lingua per il reperimento di 

figure professionali ed esperti per la realizzazione dei moduli “English at 

your fingertips - Consolidamento della lingua straniera inglese” e “English 

at your fingertips - Potenziamento della lingua straniera inglese” 

nell’ambito del Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-34 “Pomeriggi a 

scuola”; 

  

RILEVATO che per mero errore materiale all’“Art. 8 – MODALITÀ DI 

PRESENTAZIONE E CRITERI DI AMMISSIBILITÀ DELLE 

DOMANDE DI PARTECIPAZIONE” è stato riportato il seguente 

indirizzo di posta elettronica certificata: “retdv09000v@pec.istruzione.it”; 

mailto:retd09000v@istruzione.it
mailto:retd09000v@pec.istruzione.it




Il Dirigente Scolastico: Prof.ssa Domenica Tassoni  

Referente del Procedimento: D.S.G.A dott.ssa Rosaria Chierchia  Tel. 0522/435761  mail: dsga@scaruffilevitricolore.edu.it 

 

  

RITENUTO necessario in autotutela rettificare l’errore compiuto e dunque prorogare 

i termini di presentazione delle istanze, per consentire la più ampia 

partecipazione; 

  

FATTE SALVE le domande fin ad ora presentate; 

 

DETERMINA  

 

ART. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

ART. 2 

Di prorogare i termini di presentazione delle istanze alle ore 12.00 del giorno 23 dicembre 

2021, secondo le modalità già indicate nel bando che qui si allega per completezza. 

 

ART. 3 

Le domande già presentate si intendono valide e potranno essere integrate dagli 

interessati che dovranno però specificare che hanno già presentato l’istanza e che trattasi di 

integrazione. 

                          ART. 4 

All’art. 8 – MODALITÀ DI PRESENTAZIONE E CRITERI DI AMMISSIBILITÀ DELLE 

DOMANDE DI PARTECIPAZIONE del bando l’indirizzo di posta elettronica certificata 

indicato “retdv09000v@pec.istruzione.it” è sostituito con “retd09000v@pec.istruzione.it”. 

 

ART. 5 

L’avviso resta salvo in tutto quanto non contenuto nella presente determina. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Domenica Tassoni 
      (Documento informatico firmato digitalmente  

      ai sensi del D.lgs n. 82/2005 e norme correlate) 

 

 

Allegati: 

- Avviso pubblico prot. n. 11803 del 16/11/2021; 

- Domanda di partecipazione – Allegato 1 

- Scheda di valutazione – Allegato 2 

- Autocertificazione requisiti ex art. 80 D. Lgs. 50/2016, patto di integrità, assolvimento obblighi di 

tracciabilità finanziaria ex l. n. 136/2010, informativa privacy – Allegato 3. 
 

 


		2021-12-15T14:42:12+0100
	Domenica Tassoni




